²⁰ Reygersberch, *Chronick van Zeelandt*, Vol. 1, p. 10. Cicero, *On the Ideal Orator*, p. 133. In Boxhorn's oration, however, any reference to, or quotation of, famous authors on the value of history or its nature and essence are missing.

²¹ Boxhorn in a letter to Rochus Mogge, February 8, 1638. Boxhorn, *Epistolae et poemata*, p. 104. 'Laedere aliquem intuitum est, nec tamen fas est vel silentio vel assentione impingere in normam veritatis. Quae ut anima historiae est, ita solius ejus rationem habere decrevi.' Here, clearly, we see the influence of Tacitus. Compare this sentence, for example, with Tacitus, *Historiarum libri*. Recognovit brevique adnotatione critica instruxit C.D. Fisher (Clarendon Press; Oxford, 1st ed. 1911, 1967), I.1, p. 1. '... sed incorruptam fidem professis neque amore quisquam et sine odio dicendus est.' Or with Tacitus, *Annalium ab excessu divi Augusti libri*, III.65. '... quod praecipuum munus annalium reor ne virtutes sileantur utque pravis dictis factisque ex posteritate et infamia metus sit.' For the sake of completeness, it must be mentioned that in his inaugural oration on history Boxhorn calls viewing 'the deciding moments of the most important historical events' the soul of history. Boxhorn, *Oratio inauguralis ... cum ... historiarum professionem aggrederetur*, p. 9. '... vos circumducam exempla, quae saepe voluptatis plus habent & subinde admirationis, quam utilitatis; sed, quod inprimis necesse & ipsa Historiae anima est, rerum maximarum praecipua momenta.'

²² Boxhorn, *Oratio inauguralis ... cum ... historiarum professionem aggrederetur*, p. 5. 'Tot enim majores illi in exemplum nobis vivere, quemadmodum & nos futuris; quorum bona et malaque eligit semper iudicii rectitude aut declinat. Ex quo enim ingenia hominum ad foedam hanc, & prope omnium ac pene indomabilem sive infirmitatem, sive inscitiam, damnata sunt, ut nunquam satis sua circumspectant, & plerumque adulenter ac sic insidias struant sibi, necessario recurrendum est ad egregia omnia aut praecepta aut exempla.'

Only the annals lay out an easy and royal way for anyone and to anything. Thus, as often and in any way he pleases, every private citizen is admitted to the sanctuaries themselves, to the more hidden corners of deliberations and councils, and even to the mysteries of command and of the household themselves, without scornful contempt, without any pangs of conscience, [and] without any risk or danger, to whom the attendants of the courts are commonly subjected.²³